PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEIÇÃO

COMISSÃO DE CONCURSOS PÚBLICOS

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2019

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

A Comissão do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, TORNA PÚBLICO, aos
candidatos do Concurso Público, Edital Nº 001/2019 e resolve o que segue:

I – DECLARAR a Classificação Final para os empregos de Contador II e Professor de Educação Básica I (Ensino

Fundamental), sendo a nota final obtida com a soma das notas obtidas na Prova Objetiva e Prova de Títulos.

II – INFORMAR que:

1 - Não houve recurso impetrado referente às notas e classificação da Prova Objetiva e Prova de Títulos.

2 - Os casos de empate foram resolvidos conforme critérios do Edital Nº 001/2019.

3 - A lista dos candidatos em ordem decrescente da Nota Final consta no Anexo I deste Edital, e será afixada na

Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da
Conceição/SP e também publicada nos sites www.sigmarh.com.br e www.santacruzdaconceicao.sp.gov.br.

4 - De acordo com as normas do Edital Nº 001/2019, não houve candidato aprovado para concorrer às vagas como

Pessoas com Deficiência.

III – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais Recursos referentes as notas atribuídas, devendo os
mesmos serem protocolados das 8h às 11h e das 13h às 16h, na Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, à Rua
Vereador Juvenal Leme Mourão, 770 - Centro, Santa Cruz da Conceição/SP.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Santa Cruz da Conceição, 14 de junho de 2019.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal

 2

ANEXO I - CLASSIFICAÇÃO FINAL

CLASSIFICAÇÃO FINAL: CONTADOR II
Nº

Ord.
Nº

Inscr.
Nome Nº RG Nota

P. Obj.
Nota
P. Tít.

Nota
Final

Data Nasc.

1 17800010 Matheus Hengstmann do Ouro 35596921X 80,0 0,0 80,0 13/06/1995
2 17800023 Wanderley Carlos Pinhati 649462415 72,5 5,0 77,5 03/10/1970
3 17800089 Cíntia Petruz 280578891 72,5 5,0 77,5 10/01/1977
4 17800142 Marcos Daniel Paliares 183311371 72,5 0,0 72,5 28/08/1967
5 17800265 Adriana de Fatima Gonçalves 14423323 67,5 0,0 67,5 07/05/1983
6 17800146 Marcelo Ferreira da Silva 437439549 57,5 10,0 67,5 01/12/1987
7 17800240 Marcos Henrique de Souza 334090647 65,0 0,0 65,0 01/04/1981
8 17800296 Maria Angelica Pereira Tangerino 278861052 57,5 5,0 62,5 26/08/1977
9 17800059 Priscila Ap. de Souza 443911265 62,5 0,0 62,5 18/04/1987

10 17800101 Larissa dos Santos 415001298 57,5 0,0 57,5 19/02/1988
11 17800197 Edinéia de Oliveira Pereira dos Santos 26235830 55,0 0,0 55,0 09/04/1972
12 17800108 Andrea Maria C Santos Batacline 53702752X 50,0 5,0 55,0 07/07/1973
13 17800254 Agenor Fusco dos Santos 542554616 55,0 0,0 55,0 20/10/1995
14 17800014 Adnilson Almir da Costa 14032405 52,5 0,0 52,5 06/09/1987
15 17800001 Natália Maria Ungloub 542554239 52,5 0,0 52,5 06/10/1996
16 17800221 Vanessa Hernandes Martins 2815284 50,0 0,0 50,0 21/01/1975
17 17800054 Hosana Ap. Leandro Hernandes 40272253X 50,0 0,0 50,0 24/10/1986
18 17800060 Renata Altoé Rodrigues 485154055 50,0 0,0 50,0 09/07/1991
19 17800034 Rafael Perassoli Neves 489541732 50,0 0,0 50,0 20/10/1992

Santa Cruz da Conceição, 14 de junho de 2019.

Patricia Capodifoglio Landgraf
Prefeita Municipal